
UCHWAŁA NR VII.35.2019 

RADY GMINY PSZCZEW 

 

z dnia 21 lutego 2019 

 

w sprawie zmiany w załączniku do uchwały, w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów  

i rad sołeckich. 

Na podstawie § 21 statutów sołectw Gminy Pszczew stanowiących załączniki do 

Uchwały Nr VI/44/03 Rady Gminy Pszczew z dnia 20 marca 2003 roku w sprawie 

uchwalenia Statutów Sołectw ( Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 roku Nr 22, poz. 429, ze zmianami: 

Uchwała Nr XXXVIII.226.2010 z dnia 23 lipca 2010 roku  ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Lub.  

Nr 87, poz. 1209 z dnia 3.09.2010r.; Uchwała Nr XX.112.2012 z dnia 24 maja 2012 roku  

ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 19.06.2012 r. poz. 1215; uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  W załączniku do Uchwały Nr VI.31.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia 24 stycznia 2019 

roku zmieniają się zapisy: 

Lp. 6  termin   „ 04.03.2019r. (poniedziałek)”   zmienia się  na ” 15.03.2019r. ( piątek)” 

Lp. 8  termin  „ 06.03.2019 r.(środa)”  zmienia się na „14.03.2019r.(czwartek)”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

           Romuald TANKIELUN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


